BM01.QT05-ĐT

[image: a]

	[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC

 Kính gửi: Phòng Đào tạo - Học viện Hàng không Việt Nam

Em tên là : ………………………………………….….	MSSV:…….…….……….
Ngày sinh: ……..…… Nơi sinh:………………..……. 	Điện thoại:………..……..
Hộ khẩu thường trú:…………….…………………………………………………..
Là sinh viên lớp: ………………Khóa:……………….	Hệ: ……..….……………
Ngành:……………………… Chuyên ngành (nếu có): …………………………
Lý do cá nhân:……………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………	………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
Em xin chân thành cảm ơn.

      	TP. Hồ Chí Minh, ngày.....tháng.....năm 20...
	Ý kiến của phụ huynh
	Sinh viên làm đơn

	(Nêu ý kiến cụ thể, ký và ghi rõ họ tên)
	(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Cố vấn học tập
(Nêu ý kiến cụ thể, ký và ghi rõ họ tên)

Ngày ban hành: 01/05/2016	Lần sửa đổi: 00	Trang 1/1

image1.png